



CUTTING- WEDGE

Aktywny monitor PXM-12MP 12" o konstrukcji koaksjalnej jest idealnym rozwiązaniem dla artystów występujących solo i w zespołach, a także dla mobilnych DJ-jów i firm rentalowych. Połączenie konstrukcji przetwornika współosiowego i wzmacniacza klasy D o mocy 700 W daje artystom jednolity odłuch na całej scenie. Poziom SPL do 129 dB zapewnia przebicie się przez panujący wokół hałas.

Monitor podłogowy 12" z przetwornikiem koaksjalnym doskonale sprawdza się na scenach każdej wielkości, ale najlepiej na scenach mniejszych, gdzie miejsce na podłodze jest ograniczone. PXM-12MP to bardzo uniwersalna konstrukcja, która może być też użyta w innych zastosowaniach: jako zestaw fill, w liniach opóźniających czy w systemach nagłośnieniowych bliskiego zasięgu.

AKTYWNY MONITOR 12" Z PRZETWORNIKIEM WSPÓŁOSIOWYM ZAPEWNIĄ CZYSTY I POTĘŻNY DŹWIĘK, KTÓRY JEST ZAWSZE DOBRZE SŁYSZALNY

OPTIMALNY MONITOR PODŁOGOWY – 55-STOPNIOWY KĄT USTAWIENIA ZAPEWNIĄ POKRYCIE MNIEJSZYCH I WIĘKSZYCH SCEN.

UNIERSALNY – MOŻE BYĆ UŻYWANY W SYSTEMACH NAGŁOŚNIENIOWYCH, LINIACH OPÓŹNIAJĄCYCH LUB JAKO ZESTAW FILL

ŁATWY TRANSPORT W TRASIE – LEKKIE I TRWAŁE POKRYCIE EV COAT

NAJLEPSZY W SWOJEJ KLASIE QUICKSMART DSP Z 3-PASMOWYM KOREKTOREM GRAFICZNYM, FILTREM ANTYSPRĘŻENIOWYM I PRESETAMI USTAWIEŃ

WBUDOWANY WZMACNIACZ KLASY D O MOCY 700 W, OPRACOWANY PRZEZ DYNACORD

USTAWIENIE GUITAR CAB SYMULUJE KOLUMNĘ GITAROWĄ 12"

KOAKSJALNA KONSTRUKCJA PRZETWORNIKA – RÓWNOMIERNE, SYMETRYCZNE POKRYCIE I NIEWIELKIE GABARYTY

WBUDOWANE UCHWYTY DO KABLI – WIĘKSZY PORZĄDEK NA SCENIE I OGRANICZENIE RYZYKA POTKNIĘCIA

PXM-12MP
AKTYWNY, KOAKSJALNY MONITOR 12"



PXM-12MP

AKTYWNY, KOAKSJALNY MONITOR 12"



MOC I CZYSTOŚĆ DŹWIĘKU, KTÓRY PRZEBIJA SIĘ PRZEZ HAŁAS SCENY

Dzięki zoptymalizowanemu akustycznie 55-stopniowemu kątowni ustawienia monitora względem podłogi artysta może stać tak blisko lub daleko monitora, jak chce, bez poświęcania czytelności dźwięku. Szeroki 90-stopniowy kąt pokrycia w poziomie zapewnia artystom swobodę poruszania się po scenie, nie przykuwając ich do jednego miejsca. Przetworniki EV o wysokiej efektywności dostarczają znakomity i spójny dźwięk, przekazując czysty miks, który zawsze usłyszysz.

Wbudowany wzmacniacz dwukanałowy klasy D o mocy 700 W — opracowany wspólnie ze światowej klasy zespołem inżynierów dźwięku z firmy Dynacord, siostrzanej marki EV — zapewnia mnóstwo mocy, precyzyjny dźwięk i wystarczająco duży odstęp od przesterowania, by zawsze zapewnić potrzebny odsłuch.

Intuicyjny QuickSmart DSP EV zapewnia najlepsze w swojej klasie przetwarzanie sygnału z zaawansowanymi ustawieniami IIR/FIR dla najwyższej wydajności audio. Panel przyłączeniowy umieszczony z boku, w głębi obudowy, jest zabezpieczony i łatwo dostępny. Wbudowane uchwyty prowadzenia kabli zawsze zapewniają schludne prowadzenie przewodów, ograniczają bałagan na scenie i zapobiegają potykaniu się. PXM-12MP doskonale sprawdza się także w trasie – jest zabezpieczony trwałą powłoką EV Coat i waży tylko 13,5 kg.

DANE TECHNICZNE

Pasma przenoszenia (-3 dB):	64 Hz - 20 kHz
Pasma przenoszenia (-10 dB):	53 Hz - 20 kHz
Kąt pochylenia monitora:	55°
SPL maks.:	129 dB
Pokrycie (poz. x pion.):	90° x 90°
Moc wzmacniacza:	700 W
Moc kanału LF:	500 W
Moc kanału HF:	200 W
Częstotliwość podziału zwrotnicy:	1.6 kHz
Przetwornik:	CXCA2128-1NA 12" / 1,75" dwudrożny współosiowy
Złącza:	2 wejścia XLR/TRS combo 1 wejście stereofoniczne RCA 1 wejście XLR THRU 1 wyjście XLR MIXOUT
Obudowa:	Sklejka 15 mm
Grill:	Czarna siatka stalowa, lakierowana proszkowo
Kolor:	Czarny
Wymiary (szer. × wys. × głęb.):	334 x 409 x 484 mm
Waga netto:	13,5 kg
Waga z opakowaniem:	15,6 kg
Pobór mocy:	100-240 V AC, 50-60 Hz, 0,8-0,5 A

www.electrovoice.com

Wszystkie treści i ilustracje zawarte w niniejszej publikacji mogą ulec zmianie bez powiadomienia.
©2020 Bosch Security Systems, Inc.

 Electro-Voice